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ĐOÀN TRƯỜNG ĐH CẦN THƠ 

BCH TRƯỜNG THPT THSP 

    ¯¯¯¯¯ 

Số: … - KH/ĐTN.THSP 

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH 
 

 

Cần Thơ, ngày 26 tháng 10 năm 2023 
 

KẾ HOẠCH CUỘC THI THIẾT KẾ POSTER ĐIỆN TỬ 

CHÀO MỪNG NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM  

(20/11/1982 – 20/11/2023)  

 

Căn cứ vào phương hướng nhiệm vụ công tác Đoàn và phong trào thanh niên nhiệm kỳ 2023 

– 2024; 

Căn cứ vào Kế hoạch số …. về việc tổ chức các hoạt động chào mừng ngày Nhà giáo Việt 

Nam 20/11/2023 của BCH Đoàn trường THPT THSP; 

Thực hiện sự chỉ đạo của Ban Giám hiệu nhà trường về việc tổ chức hoạt động chào 

mừng kỷ niệm 41 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2023), BCH Đoàn trường 

phát động “CUỘC THI THIẾT KẾ POSTER ĐIỆN TỬ CHÀO MỪNG NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT 

NAM 20/11/2023”. 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU: 

1. Mục đích: 

- Chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20 - 11. 

- Tuyên truyền, giáo dục về truyền thống nhà trường, khơi dậy đạo lí “Tôn sư trọng 

đạo” trong bản thân mỗi học sinh. 

- Khuyến khích phát huy tài năng của đội ngũ học sinh trong trường. 

2. Yêu cầu: 

- Toàn thể các khối lớp, toàn thể học sinh phát huy ý thức trách nhiệm trong việc tham gia 

thiết kế poster của lớp, của trường. 

- Poster phải thể hiện đúng với chủ đề, đồng thời phải đạt chất lượng. 

- Nộp sản phẩm đúng thời gian quy định. 

II. NỘI DUNG KẾ HOẠCH: 

* Đối tượng tham gia 

- Các lớp đang  học tập tại Trường THPT THSP. 

*  Số lượng:    Mỗi lớp thiết kế 01 poster để gửi dự thi. 
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* Nội dung: 

+ Giới thiệu về trường, những hoạt động nổi bật của tổ chức đoàn thể, những thành tích 

nổi bật của nhà trường và học sinh tiêu biểu ở các lớp 

+ Thể hiện ý thức, trách nhiệm bản thân trước các vấn đề về học tập, về những tư 

tưởng hoặc hiện tượng xã hội mang tính phổ biến trong môi trường giáo dục. 

+ Poster là sản phẩm của lớp để bày tỏ những tình cảm của học sinh về thầy cô, bạn 

bè và mái trường và chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam; được gửi gắm trong đó là tình cảm của 

các em học sinh dành cho Thầy Cô và những lời chúc mừng nhân ngày Hiến chương các Nhà giáo. 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN: 

1. Ban chỉ đạo:  

- PGS.TS Trần Văn Minh – Bí thư Đảng Ủy, P. Trưởng Khoa Sư phạm – Hiệu trưởng Trường 

THPT THSP – Trưởng ban – Phụ trách chung. 

- TS. Huỳnh Thị Thúy Diễm – P. Hiệu trưởng Trường THPT THSP – Phó ban.  

- ThS. Phạm Minh Khánh – P. Hiệu trưởng Trường THPT THSP – Phó ban. 

- ThS. Vũ Thị Thùy Trang – Bí thư chi bộ Trường THPT THSP – Thành viên. 

- ThS. Phan Kim Hương – Chủ tịch công đoàn Trường THPT THSP – Thành viên. 

2. Ban giám khảo: 

- PGS.TS Trần Văn Minh – Bí thư Đảng Ủy, P. Trưởng khoa Sư phạm – Hiệu trưởng Trường 

THPT THSP – Trưởng ban. 

- TS. Phan Hoàng Linh  – Bí thư Đoàn Khoa Sư phạm – Phó ban.  

- ThS. Nguyễn Thanh Phong – Giáo viên Ngữ văn – Phó ban. 

3. Ban liên lạc và truyền thông, công nghệ thông tin: 

- Trưởng ban: ThS. Lưu Trọng Huỳnh – Bí thư Đoàn. 

- Phó ban: 

+ ThS. Nguyễn Thị Ngọc Vẹn – Phó BT Đoàn. 

+ ThS. Phạm Văn Tuấn – Phó BT Đoàn. 

+ ThS. Lâm Minh Huy– Giáo viên Toán.  

 - Thành viên: giáo viên chủ nhiệm tất cả các khối lớp. 

- Nhiệm vụ:  
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+ Phổ biến rộng rãi kế hoạch, mục đích, ý nghĩa của việc thiết kế poster đến với 

CBGV, HS Trường THPT Thực hành sư phạm – Đại học Cần Thơ. 

+ Đôn đốc quá trình thiết kế poster của các lớp, đảm bảo đúng tiến độ. 

4. Dự trù kinh phí (Theo phân bổ kinh phí của Đại học Cần Thơ) 

5. Thời gian và nơi nhận poster: 

- Thời gian: 

+ Thời gian phát động: Từ ngày 30 tháng 10 năm 2023.  

+ Nộp sản phẩm: hết ngày 15/11/2023. 

+ Thời gian chấm: 18/11/2023 

+ Thời gian công bố: 20/11/2023 

- Nơi nhận: 

+ Gửi poster dự thi đến mail: lmhuy1997@gmail.com  

 

Đề nghị tất cả các cá nhân, bộ phận nghiêm túc triển khai, thực hiện. 

 

Ký duyệt của BGH trường THPT THSP 

Hiệu trưởng 

(Đã ký) 

 

 

Trần Văn Minh 

TM.BCH ĐOÀN TRƯỜNG 

Bí thư 

(Đã ký) 

 

 

Lưu Trọng Huỳnh 

Nơi nhận: 

- Đoàn trường (để báo cáo); 

- Hiệu trưởng (để chỉ đạo); 

- GVCN, BCH các Chi đoàn (thực hiện); 

- Niêm yết VP đoàn; 

 

 

mailto:lmhuy1997@gmail.com

